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Skaitmeninis termometras su matavimo
zondu KT-300

Skaitmeninis maisto termometras "KT-300" su matavimo zondu
Skaitmeninis maisto termometras su nerūdijančio plieno smailiu zondu, skirtu įsmeigti prietaisą į
matuojamą objektą. Termometras skirtas matuoti maisto ir skysčių temperatūrą. Zondo atsparumas
susilankstymui leidžia matuoklį naudoti matuojant šaldytų produktų temperatūrą. Prietaisas turi „Hold“
funkciją, skirtą sustabdyti matavimų duomenis.
Matavimo diapazonas: - 50 °C ~ 300 °C. Zondo ilgis yra 142 mm.
Šį maisto termometrą tinka naudoti restoranuose, maisto gamybos įmonėse, įvairiose
laboratorijose ir diagnostikos centruose.

TERMOMETRO PRIVALUMAI:

Didelis matavimo tikslumas
Zonds iš nerūdijančio plieno
Trumpas reakcijos laikas
Pasirenkami matavimo vienetai (°C / °F)
„Hold“ funkcija
Automatinis išsijungimas po 15 min. neaktyvumo
Senkančios baterijos perspėjimas
Maisto termometras atsparus vandeniui

Daugiau termometrų maistui pasiūlymų rasite kategorijoje Termometrai maistui

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame

https://www.sauguspasaulis.lt/maisto-termometrai/33143


konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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